5. Ezzo advocatus ob. qui dedit unam hubam in Ceizzenhusen et duo mancipia, inde persolvuntur 7 uncee et dimidia. A. — Wernherus prebendarius de Kanel<sup>1</sup> ob. B.

6. Adelheit uxor Marquardi de Badewege<sup>2</sup> ob., in cuius anniversario domini nostri dabunt duos modios tritici et dimidiam quartam de bonis in Gumersheim A.

7. Albertus magister scholarum ob. qui de curia sua constituit dari album panem et amam vini [de curia Zungelin] — Heinricus de Ossingen ob. qui legavit nobis amam vini in Haginbach, item modius tritici et dimidius in Brunneheim. — Margareta de Bergen ob. que contulit nobis bona sua in Meggenheim de quibus solvuntur nobis 17 modii siliginis A. — Heilo de Buhel dyaconus et procurator in Eszelingen ob. a. d. 1339.

8. Cunradus de Hohinhart frater et diaconus<sup>3</sup> ob. qui taliter statuit ut quilibet canonicorum curiam suam inhabitans successive solvat capitulo 6 marcas puri argenti convertendas ad anniversarium suum celebrandum. A. — a. d. 1362 ob. Jacobus de Otterbach sacerdos et canonicus h. e.

10. Mehtildis uxor Cunradi de Sultzvelt<sup>4</sup> ob. que cum consensu mariti sui pro remedio anime sue legavit nobis omnia bona sua que habuit in Sultzvelt et in Lustat ut anniversarius utriusque celebretur. A.

11. Bertholdus miles de Bochingen ob. qui dedit nobis 4 talenta ad emptionem bonorum in Muterstat, A. — Hartmannus de Landesberg decanus h. e. et presbiter ob. a. d. 1340, sepultus est in Wesel. — Item a. d. 1404. III. ydus Jan. ob. dominus Gerhardus de Katzenelnbogen prepositus h. e.

<sup>1</sup> erscheint 1256 Zeitschr. XIX 172.

<sup>2</sup> Marquard wird als verstorben in einer Urkunde von 1242 erwähnt, Codex minor Spir. (N<sup>o</sup> 262) f. 16<sup>d</sup>.

<sup>3</sup> 1220—1232, Remling Urk. I 192.

<sup>4</sup> Die Urkunde über die Schenkung beider ist von 1220, Remling Urk. I 157; Mehtild starb vor Cunrad über dessen Todeszeit weiter unten zum 27. Jan.

12. Cunradus Eichstatensis episcopus et frater ob.<sup>1</sup> — Anselmus filius advocati<sup>2</sup> ob. qui legavit nobis duas areas retro curiam abbatis de Sunnensheim que solvunt nobis 3 sol. et 4 capones, unde celebramus anniversarium eius A. — a. d. 1314. ob. Syboto de Liethinberg episcopus Spirensis in cuius anniversario dantur 5 librae hall. ad presenciam super curia sua quam nunc inhabitat Hermannus de Lihctenberg scolasticus Spirensis — set nunc Gerhardus episcopus Spirensis — nunc vero Conradus de Sickingen. C.

13. Ulricus de Stokisberg<sup>3</sup> frater et subdiaconus ob. A. — item hic agitur anniversarium Friderici ducis Austrie<sup>4</sup> unde capitulum dabit 17 libras hall. donec refundet 360 libras hall.